
Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение «Слободо-Туринский 

детский сад «Теремок» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по художественно-эстетическому развитию детей» 

(МКДОУ «Слободо-Туринский детский сад «Теремок») 

 

 ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА   

 

от 25.08.2023                                                                                                             № 54–д  

 

«О комплектовании групп   

на 2023-2024 учебный год 

 

В связи с началом нового 2023-2024 учебного года, 

 

приказываю: 

 

1. Утвердить количество воспитанников по МКДОУ «Слободо-Туринский 

детский сад «Теремок» на 2023-2024 учебный год по группам: 

 

1.1.  Группа раннего возраста от 1,5 до 3 лет – 17 воспитанников; 

 

1.2. Младшая группа от 3 до 4 лет – 16 воспитанников; 

  

1.3. Средняя группа от 4 до 5 лет – 21 воспитанник; 

   
1.4. Старшая группа № 1 от 5 до 6 лет – 16 воспитанников; 

  

1.5. Старшая группа № 2 от 5 до 6 лет – 15 воспитанников; 

  

1.6. Группа комбинированной направленности – 16 воспитанников 

  

ИТОГО по детскому саду: 101 воспитанник 

 

2. Закрепить за укомплектованными группами воспитателей: 

 

2.1. группа раннего возраста Куликова Алла Анатольевна (основной) 

(подменный) 

2.2. младшая группа Лукина Лариса Алексеевна (основной), 

Кибирева Татьяна Витальевна (подменный)  

2.3. средняя группа Мельник Марина Геннадьевна (основной)                                                 

Кибирева Татьяна Витальевна (подменный) 

2.4. старшая группа № 1 Шаламова Алёна Ивановна (основной) 

 

2.5. старшая группа № 2 Слепенчук Лариса Михайловна (основной) 

Кибирева Татьяна Витальевна (подменный) 

2.6. группа комбинированной 

направленности 

Ларионова Светлана Сергеевна (основной) 

Неверкович Татьяна Владимировна (основной) 

 

3.  Закрепить за укомплектованными группами младших воспитателей: 

 

3.1. группа раннего возраста Полякова Ольга Николаевна (основной) 

Ступень Надежда Владимировна (подменный) 



3.2. младшая группа Зырянова Любовь Леонидовна (основной) 

  

3.3. средняя группа Слепухина Марина Петровна (основной) 

Ступень Надежда Владимировна (подменный) 

3.4. старшая группа № 1 Кропачева Надежда Александровна 

(основной) 

Ступень Надежда Владимировна (подменный) 

3.5. старшая группа № 2 Гордеева Надежда Васильевна (основной) 

  

3.6. группа комбинированной 

направленности 

Кайгородова Олеся Евгеньевна (основной) 

Ступень Надежда Владимировна (подменный) 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                                          Н.Г. Кондрина                    

 

 

  


		2023-11-07T15:51:47+0500
	с. Туринская Слобода
	Кондрина Наталия Геннадьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




